[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ

П Р И К А З

              ___________________________                                           № ________                                  г. Ростов-на-Дону
О внесении изменений в приказ министерства сельского хозяйства и продовольствия Ростовской области от 31.05.2016 № 39 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций министерства сельского хозяйства и продовольствия Ростовской области»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 13.10.2014 № 1047 «Об Общих правилах определения нормативных затрат
на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов, включая соответственно территориальные органы и подведомственные казенные учреждения» п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приложение к приказу министерства сельского хозяйства
и продовольствия Ростовской области от 31.05.2016 № 39 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций министерства сельского хозяйства
и продовольствия Ростовской области» изменение, изложив его в редакции согласно приложению.

2. Настоящий приказ опубликовать на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок (zakupki.gov.ru) и на официальном сайте министерства сельского хозяйства и продовольствия Ростовской области.
3. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр сельского хозяйства

и продовольствия Ростовской области

К.Н. Рачаловский